ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24 мая 2016                                         № 58
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.05.2016 № 72

О внесении изменений в постановление Администрации

Богашевского сельского поселения от 14.10.2015г. № 144

«Об утверждении  административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство

(реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капительного строительства

на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

      В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями законодательства, на основании письма прокуратуры Томского района от 29.02.2016г. № 3/6-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 14.10.2015 № 144 ««Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капительного строительства на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» следующее изменение:

- дополнить подпункт 4 пункта 2.6.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капительного строительства на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение», утвержденного указанным постановлением, абзацем девятым следующего содержания:

«перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

- исключить из пятого абзаца пункта 2.6.2 указанного регламента следующие слова:

«согласованная с комитетом по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Томский район», осуществляющим регулирование градостроительной деятельности на территории МО «Томский район».

2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – управляющий делами.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

    А.В.Мазуренко

___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin